EXTRATO DE CONTRATO

Paretes: Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP
                E o Sr. José Eraldo Freitas
Objeto: Prestação de Serviços Técnicos Especializados em Prótese Dentária
Recursos: Próprios do IAPEP
Valor Mensal: R$ 302,00(trezentos e dois reais)
Vigência: 8 messes
Data da assinatura: 30/09/2004
 Assinaram: Jefferson Clerke Lopes Campelo e José Eraldo Freitas

EXTRATO DE CONTRATO

Partes: Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP
                              E Infocompany Informática e CIA.
Objeto: Prestação de serviços Técnicos a Informática
Recursos: Próprios do IAPEP
Valor Mensal: R$ 364,00(trezentos e sessenta e quatro reais)
Vigência: 1 ano
 Data de assinatura: 14/10/2004
Assinaram: Jefferson Clerke Lopes Campelo e Raimundo Gomes dos Santos.

EXTRATO DE CONTRATO

Partes: Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP
             E Ipaulo Henrique da Silva Brito

[...]

Presidente CPL/CCOM                                                                          P. P.  12607

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 283/04

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e
a empresa PRATTI DONADUZI & CIA. LTDA. OBJETO: Aquisição de Medicamentos
Básicos. VALOR: R$ 12.585,50 (doze mil, quinhentos e oitenta e cinco reais). FONTE
DE RECURSOS: Funsaúde/Tesouro Estadual. VIGÊNCIA: Até o término do prazo de
garantia, que será de 12 (doze) meses. DATA DE ASSINATURA: 09.11.04.
SIGNATÁRIOS: BRUNO CRISTIANO DE SOUZA FIGUEIREDO – Sec. de Saúde e
Coordenador do SUS/PI; ROSLÂNDIO JOSÉ DA COSTA SANTIAGO - Contratado.

[...]

Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e
a empresa ODONTOCENTER PRODUTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS LTDA.
OBJETO: Materiais de consumo e permanente (equipamentos) Odontológicos para o
Hospital de São Raimundo Nonato – PI. VALOR R$: 2.311,68 (dois mil, trezentos e
onze reais e sessenta e oito centavos). FONTE DE RECURSOS: Funsaúde/Tesouro
Estadual. VIGÊNCIA: 01(um) ano contado da data da assinatura do contrato. DATA
DE ASSINATURA: 16.11.04. SIGNATÁRIOS: BRUNO CRISTIANO DE SOUZA
FIGUEIREDO – Sec. de Saúde e Coordenador do SUS/PI;

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº294/04

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e
a empresa  REMAC ODONTOMÉDICA HOSPITALAR LTDA. OBJETO: Materiais de
consumo e permanente (equipamentos) Odontológicos para o Hospital de São
Raimundo Nonato – PI. VALOR R$: 24.902,81 (vinte e quatro mil, novecentos e dois
reais e oitenta e um centavos). FONTE DE RECURSOS: Funsaúde/Tesouro Estadual.
VIGÊNCIA: 01(um) ano contado da data da assinatura do contrato. DATA DE
ASSINATURA: 16.11.04. SIGNATÁRIOS: BRUNO CRISTIANO DE SOUZA
FIGUEIREDO – Sec. de Saúde e Coordenador do SUS/PI;